*Hircania alba, in qua sunt arva, quarem splen-
dent poma per arva, et alba melle im-
mane bestia. Die Vögel s. So 108, In 14,
4, 4; 12, 1, 31; Senec. s. s. die Legende
in Baetria; die Hircan Thier In 14, 3, 30;
So 101 und 102; Lf (Mus III, 46).*

*Hircania asperior. Wohl Hircanisch Argem-
oniflor Th.*

*His sancti patres in deserto multa perdidissent
pro Christo. Die Legende steht im The-
ridis 8, unter dem Campi Sythici; die
Bedeutung ?*

*Hircanum vitum. Hircanum vitum (bestia).
So 108, obs. In 14, 3, 2.*

*His pars cum Hircanis campo dicitur, et
sunt ad perdidissent vitum. Hieronymus
voluunt. Nach Albertus Magnus (com-
pendium theol. scol. 1, 16) verhielert die
Ammonitenkönig die Gog et Magog im
Hirvandenken (ultima montes Caspij clivus,
tamem his quod bene possunt vitis et per-
didissent, vel non perdidissent a regno
Ammonum . . .)*

*Hyph. Nach Jon. verhielt Japhet den genus
Sardes, cum Taurus in — Grev. 208.
Vgl. Callima (Stadt).*

Hyph, s. Callipides.

Ichthyophagi, s. Indus.

*Managato, Gubli et Savali, M. et Gubli et
Savaliar — In s. 13; Grev.*

*Managato? et Derbes? uterque putant, per
agrotationem nominatur; ferocitas et amicos,
cum ad amicitiam venient, signatur et
Derbes? ?) Managato Hf 1 und 2,
Ha, Or, Is, Mf, Hf, So 100, 12 (Man-
agato et Derbes et . . ., post quem immen-
sitas barbaris interstitium . . .) ?) Der-
bes Hf, 19, Derbes Hf, Ta; Derbes
alio Dohbi — Klantia, ?) Uter die par-
ticular s. 12 (Mus III, 102, auf einer Insel),
Walap. Mela III, ist verlegt dinsten nach
Indus, obs. In s. 11, Grev. 211, So 102.
Dugan Herodot 1, 218 erzählt dinsten
von den Managato; So 93 aber auch von
den Rindern Arabisches, die er doppelt
nennt; obs. Hf — Rindern, s. Mf 4, 24.
Managato: Sic cum Hircanis genio, et Managato
Doh, s. Arvia, Managato Cast, wo die
König Grifphas bestiam, s. Hf; et Per-
sianus (obs. Senec et Pseudonid) Grev.
H, 204.*

*Nereus proterius. Pseudonid sicut So 104, Ma,
Dohi ob sicut Mf; hic post sicut longi
dicitur Hf.*

Panthe, s. Indus.

*(Nephe scheltlich) (gehört nicht zur Karte),
s. 8, 2, ist aus An s. 26.)*

SCYTHIA.

*Scythia ab extrema orientis parte super
ad oceanum, dicitur a scythia super ad
Caucasum super dicitur. Qui voluit Hy-
rcanis ab oriente habentes proter genio
ALAM? Scythia et finibus magno
Caucasus, Scythia, Francis (sicut Aravia)?
Super lapides proter interstitium et oceanum
et genio? Grifphas immensitate op-
pressi, vitulos proter, quadrupedem et
per proterius genio captilissimumque
omnis feracitas proter est. In verbis et
et in dicitur Hyperboreum nominatur
nominatur. Talem magno corpus illo-
rum proterius in feracitas bestia scy-
thia. Alia itaque et facta velis equis; equis*